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Scandinavian ChemoTech förutspår högre 
framtida intäkter efter att ha tecknat ett tredje 
kommersiellt kontrakt i Indien 

Avtalet, som är ett hyresavtal, avser en installation på Asirvatham Specialty Hospital i Madurai, ett 
medelstort privat sjukhus. De beräknade intäkterna för detta avtal, när systemet är fullt 
implementerat, är minst 50 000 EUR, med en potential att nå över 100 000 EUR per år. Detta belopp 
är betydligt högre jämfört med prognosen ChemoTech gjorde när marknadsföringsaktiviteterna i 
Indien startade. Detta innebär att uppskattade framtida intäkter har reviderats upp. 
 
Asirvatham Specialty Hospital, behandlar cirka 2 000 cancerpatienter varje månad. Efter avslutade 
utbildning och installationer av IQwave™ TSE (Tumörspecifik Elektroporation) -systemen, kopplat till 
de tre undertecknade kontrakten, förväntar vi oss att användningen av TSE i Indien kommer att växa 
snabbt i takt med att fler fallrapporter kommer att kunna publiceras. 
 
"TSE innebär ett betydande steg framåt i behandlingen av fasta tumörer, och erbjuder värdefull hjälp 
till patienter, inte bara inom ramen för palliativ vård utan också som en lovande nyhet ibland botande 
behandlingar. Det finns en ansenlig population av patienter som kan dra nytta av denna innovativa 
teknologi på våra sjukhus", säger Dr J. Jebasingh, direktör vid Asirvatham Specialty Hospital. 
 
Dr Jebasingh är en välkänd medicinsk- och strålningsonkolog med över 27 års erfarenhet av cancer-
behandlingar. 
 
"Indien är hårt drabbad av ytliga fasta tumörer inklusive huvud, hals och lokalt avancerad bröstcancer. 
Detta samarbete markerar ett betydande steg, vilket gör det möjligt för indiska patienter att få tillgång 
till TSE:s fördelar kopplade till fasta tumörer. TSE:s potential är inte begränsad till ytliga tumörer; den 
visar lovande resultat även för minimalt invasiv behandling av djupare fasta tumörer”, säger Dr Suhail 
Mufti, Medical Director, ChemoTech. 
 
"De tre kontrakt, som vi tecknat under den senaste månaden, i kombination med den växande listan 
över prospekt som vi för aktiva förhandlingar med, visar att det första steget i vår go-to-market-
strategi fortskrider som planerat. Vi fortsätter nu att bygga vidare på det stora intresset i viktiga 
prioriterade regioner i Indien. Jag är glad över att kunna vara en del av att ge en ökad tillgång till 
fördelarna med IQwave och TSE, en avancerad och bärbar cancerterapi perfekt utformad för att passa 
de dagliga kliniska utmaningar som läkare möter här i Indien. Våra kommersiella villkor har förbättrats 
avsevärt på grund av det senaste årets marknadsföringsinsatser, och vi kan också se att antalet 
patienter som är lämpade för TSE verkar ha underskattats i våra initiala beräkningar”, säger Deepak 
Sharma, COO för ChemoTech. 
 
För mer information vänligen kontakta: 
Mohan Frick, CEO 
 
Tel: +46 (0)10-218 93 00 
E-mail: ir@chemotech.se 
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Certified Adviser: Redeye AB, Tel: +46 (0)8 - 121 576 90  
E-mail: certifiedadviser@redeye.se 

Denna information är sådan som ChemoTech är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2023-09-29 13:45 CET. 

Scandinavian ChemoTech AB (publ) 
ChemoTech är ett svenskt medicinteknikföretag med säte i Lund som utvecklat en patenterad teknologiplattform för att ge 
cancerpatienter tillgång till ett nytt behandlingsalternativ, Tumörspecifik Elektroporation™ (TSE), som kan användas för 
behandling av både människor och djur. Det finns ett stort antal cancerpatienter vars tumörer av olika skäl inte kan behandlas 
med konventionella metoder men där TSE kan vara en lösning. Därför utvärderar bolaget kontinuerligt nya möjligheter och 
applikationsområden för teknologin. ChemoTechs aktier (CMOTEC B) är noterade på Nasdaq First North Growth Market i 
Stockholm och Redeye AB är bolagets Certified Adviser. Läs mer på: www.chemotech.se. 
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